
LU 79. starptautiskās zinātniskās konferences rakstu krājumam iesniedzamo
zinātnisko rakstu noformēšanas prasības

Zinātniskajā rakstā jāiekļauj šāda informācija:

1. Informācija par autoru - vārds, uzvārds, zinātniskais grāds, akadēmiskais amats.
2. Referāta nosaukums latviešu un angļu valodās.
3. Summary (anotāciju) angļu valodā, ja referāts ir latviešu valodā, bet ja raksts ir angļu valodā,
iekļauj anotāciju latviešu valodā. Apjoms – ne vairāk kā 800 rakstu zīmes ar atstarpēm.
4. Atslēgvārdi latviešu un angļu valodā, katrā ne vairāk kā 5.
5. Raksts: Times New Roman burtraksts; burtu lielums – 12 ; rindu atstarpe – 1,5; referāta apjoms –
plenārsēdes dalībniekiem līdz 1 a.l. (līdz 40 000 rakstu zīmēm ar atstarpēm), sekciju sēžu
dalībniekiem līdz 0.5 a.l. (ne vairāk kā 20 000 rakstu zīmes ar atstarpēm).
Atsauces noformējamas katrā lapā, ievērojot Juridiskās fakultātes metodiskos noteikumus, kas
pieejami:
lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/Apaksvietnes/Fakultates/www.jf.lu.lv/studijas/dokumenti/Sesi-
ja/Metodiskie_noradijumi_petniecibas_darbu_izstradasanai.pdf
6. Kopsavilkums vai secinājumi, kas tiek numurēti.
7. Bibliogrāfijas saraksts raksta nobeigumā nav jāiekļauj.

PARAUGS:

 Jānis Rozenfelds, Dr.iur.
Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes

Civiltiesisko zinātņu katedras profesors

Referāta nosaukums latviešu valodā

Tilte of the paper

Summary

Atslēgvārdi

Key words

Raksts

Kopsavilkums vai secinājumi

Raksts līdz 2021. gada 15. martam iesniedzams elektroniski Juridiskās fakultātes
sekretārei Baibai Brūverei (baiba.bruvere@lu.lv).
Visi raksti tiks anonīmi recenzēti.

Publicēti tiek tā autora raksti, kurš ir piedalījies konferencē ar priekšlasījumu/ziņojumu.

Ja rakstu publicēšanai iesniedz autors, kurš nav nedz JF/LU darbinieks vai students, jāmaksā
70,00 eiro par raksta publicēšanu. Raksts tiek publicēts tikai tad, ja ir saņemta noteiktā
maksa.

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/Apaksvietnes/Fakultates/www.jf.lu.lv/studijas/dokumenti/Sesija/Metodiskie_noradijumi_petniecibas_darbu_izstradasanai.pdf
https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/Apaksvietnes/Fakultates/www.jf.lu.lv/studijas/dokumenti/Sesija/Metodiskie_noradijumi_petniecibas_darbu_izstradasanai.pdf
mailto:baiba.bruvere@lu.lv



